
 

 

UCHWAŁA NR XIII/102/2016 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 15 września 2016 r. 

w sprawie zmiany do uchwały nr XII/87/2016 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 15 czerwca 2016  

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Lipinki Łużyckie na lata 2016-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2016r., poz. 446) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 150  z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/87/2016 Rady Gminy Lipinki Łużyckie dnia 15 czerwca 2016 w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Lipinki Łużyckie na lata 2016-

2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały uchyla się ust. 2; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Zasoby mieszkaniowe Gminy Lipinki Łużyckie na dzień 31 grudnia 2015r.  wynoszą: 

a) ogólna liczba lokali 

- lokale  w budynkach będących wspólnotami 

- lokale w budynkach gminnych 

- lokali socjalnych 

- 22 w tym 

- 17 

- 5 

- 0 

b) powierzchnia użytkowa lokali - 1026,00 m
2
 

c) średnia powierzchnia lokalu komunalnego - 50,00 m
2
 

Struktura mieszkaniowego zasobu gminy z uwzględnieniem standardu wyposażenia mieszkań 

przedstawia się następująco: 

Lp. Standard lokalu Ilość lokali Powierzchnia  użytkowa 

w m
2
 

1. Lokal z co, łazienką i wc 5 269,00 

2. Lokal z łazienką lub wc 5 223,50 

3. Lokal z wodą i kanalizacją 12 533,50 

3) w rozdziale 7 w § 8 tabela otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 września 2016 r.

Poz. 1913



 

Planowane wydatki w złotych w poszczególnych latach 2016-2020 przedstawia poniższa tabela: 

Lp. Lata 2016 2017 2018 2019 2020 

1 Koszty remontów 19 000 32 500 32 000 31 000 16 000 

2 Koszty bieżącej eksploatacji 3 000 3 500 2 500 4 000 3 500 

3 Koszty modernizacji lokali i budynków 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 

4 Koszty zarządu nieruchomościami 21 000 20 000 20 000 19 000 18 000 

5 Wydatki inwestycyjne - - - - - 

 Razem 45 000 58 000 56 500 56 000 39 500 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Lubuskiego 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Irena Lech 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1913


		2016-09-27T12:13:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




